Ofício nº 113/2023

Santa Cecília do Pavão-Pr, 12 de dezembro de 2023.

Prezado Senhor Prefeito:

     A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador Sidmar Fajardo, solicita que o Executivo Municipal,

colocasse uma pessoa responsável para tirar a guia GTA (Guia de Transito

Animal). Esta solicitação se faz necessária, visto que, se tiver uma pessoa

responsável aqui em nosso Município, vai facilitar e não vai precisar os

agricultores se deslocarem em outras cidades para retirar a sua Guia.

  Sem outros a serem tratados no momento, antecipo

meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

          Bruno Gavioli Cestário
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR.